garanteixin la igualtat i la concurrència en el procés de licitació, de conformitat amb el que 
estableix l'article 138 de la LCSP.  

SETENA.- Pressupost base de licitació i valor estimat del co ntracte  

7.1- El pressupost base licitació del contracte és de cent cinquanta mil euros (150.000,00 €) 
(amb IVA) .  

La quota corresponent de l'IVA és el 21%. 

Amb caràcter general s’entén que el pressupost base comprèn la totalitat del contracte, així com 
totes les despeses directes i indirectes, que el contractista hagi de realitzar per a la normal